
平成２８年 ８月２７日

各市町ソフトテニス協会 殿

各所属団体 殿

石川県ソフトテニス連盟

会 長 温 井 伸

石川県団体選手権大会の会場変更について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、ソフトテニス発展のため格段のご尽力、ご支援を賜り誠にありがたく厚くお礼申

し上げます。

さて、平成２８年度事業計画で予定されておりました県団体選手権大会の会場を、都合に

より変更することになりました。

つきましては、下記のとおり実施することになりましたので、貴会員に周知くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１．実施日時 平成２８年９月１８日(日) ９：００～（変更なし）

２. 会 場 （変更前）西部緑地公園テニスコート

↓

（変更後）和倉温泉運動公園テニスコート

３. 申込期日 平成２８年９月１４日(水) （変更なし）

４. そ の 他 上記以外の条件は、平成２８年度各大会実施要項の当大会に同じとする。

５．申 込 先

〔連盟事務所〕〒 920-0016 金沢市諸江町中丁９１番地２８号 川畑嘉宏 方

石川県ソフトテニス連盟

TEL(FAX) 076-222-6011 携帯 090-2093-8284

E-mail ishikawa@soft-tennis.com

(ＦＡＸ又はメールにて申込下さい。会場変更のご案内に

ついては県連のホームページにも掲載しております。)

以 上


